今日D01-D04版

编辑部邮箱:sdjuye@qq.com

美编：尹婷 编辑/组版：程建华

本报巨野1月26日讯(孔祥铭) 23日，记者
从巨野县第十七届人大常委会第二十五次会
议上获悉，巨野县第十七届人民代表大会第
五次会议将于2月1日召开。

巨野县十七届人大常委会第二十五次会
议讨论作出了《关于召开巨野县第十七届人
民代表大会第五次会议的决定》；审议通过了
代表资格审查委员会关于县第十七届人民代

表大会个别代表资格的审查报告；讨论提出
了主席团和秘书长、常务主席、执行主席分
组、副秘书长、议案审查委员会、预算审查委
员会建议名单；讨论作出了关于会议列席人

员范围的决定；讨论通过了关于代表建议、批
评和意见办理情况的报告；讨论修改了拟提
交大会审议通过的县人大常委会工作报告。

巨巨野野县县第第十十七七届届人人民民代代表表大大会会第第五五次次会会议议将将于于22月月11日日召召开开

《今日巨野》是《齐鲁晚报》
的县域版，具有省版同等的法
律效力。2014年3月份创办以
来，一直以贴近民生服务巨野
人民等为己任，积极深耕基层，
保持了省、市版风格，受到了巨
野读者的关注和喜爱。

《今日巨野》逢周二出版，
每期在巨野发行2万份，覆盖巨
野城乡等。因报业发展需要，征
集战略合作伙伴，承接各类商
家广告，刊登各类证件挂失、声
明、公告、公示等。

齐鲁晚报·今日巨野开通
了微信公众平台、微社区等，实
现了报纸、网络和手机互动。特
别是微信公众平台一开通就受
到了巨野读者和网友的高度关
注，现有粉丝15000余人，已成
为巨野县最受欢迎的主流媒体
之一。为了帮助商家创造更大
的商业价值，齐鲁晚报·今日巨
野愿为您搭建平台，携手合作，
共创辉煌。
电话：18265068777；

15589458938；
15865010195

《今日巨野》邀约

金金融融榜榜样样
1月23日，由人行巨野县支行、巨野县金融办主办，巨野县金融消费权益保护协会、齐鲁

晚报.今日巨野承办的巨野县首届金融消费权益“双优”评选活动颁奖大会隆重举行，巨野
县政府副县长孔素贞出席并发表重要讲话，她希望各单位积极维护好辖区金融稳定，服务
好人民群众。中国农业银行股份有限公司巨野县支行等8家金融单位被授予“巨野县金融消
费权益保护优质单位”荣誉称号；刘香云等10位金融保险职工被授予“巨野县金融消费权益
保护服务之星”荣誉称号。图为：颁奖典礼现场。 程建华 摄影报道

2015 . 11 . 2277 星期二二

新闻热线：1155886655001100119955 1155558899445588993388 广告热线：18265068777

www.q lwb.com.cn我 们 就 在 您 身 边

	PD01-PDF 版面